Groupement

: 251703385)

5CL
ke 1CHE SIGNALETIQUE BANATIC

Données générales

Nature juridique

Syndicat a la carte
Commune siége
Arrondissement
Département

Interdépartemental

Date de création

Date de création
Date d'effet

Organe délibérant

Mode de répartition des siéges
Nom du président

Coordonnées du siege

Complément d'adresse du siege
Numéro et libellé dans la voie
Distribution spéciale

Code postal - Ville

Téléphone

Fax

Courriel

Site internet

Profil financier

Mode de financement

Bonification de la DGF

Dotation de solidarité communautaire (DSC)

Taxe d'enlevement des ordures ménageres (TEOM)
Autre taxe

Redevance d'enlévement des ordures ménageres (REOM)
Autre redevance

Mise a jour le 01/01/2018

SIVU POUR LE FONCTIONNEMENT D'UNE PISCINE INTERCOMMUNALE A SAUJON (Siren

Syndicat intercommunal a vocation unique

(SIVU)

non

Saujon

Saintes
Charente-Maritime
non

23/12/1994
23/12/1994

Autre cas
M. Pascal FERCHAUD

MAIRIE

17600 SAUJON

Contributions budgétaires des membres

non
non
non
non

non
non
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Groupement

Population

Population totale regroupée

Densité moyenne

Périmetres

Nombre total de membres : 10

Dept

17
17
17
17
17
17
17
17
17
17

20 307
91,53

Commune (N° SIREN)

Balanzac (211700307)

Corme-Ecluse (211701198)

Le Gua (211701859)

L'Eguille (211701511)

Médis (211702287)
Mornac-sur-Seudre (211702477)
Sablonceaux (211703079)
Sainte-Gemme (211703301)
Saint-Romain-de-Benet (211703939)
Saujon (211704218)

Compétences exercées

Non renseigné

Adhésion a des groupements

Pas d'adhésion a un groupement

Mise a jour le 01/01/2018

Population

552
1122
2 130

910
2917

848
1430
1 308
1728
7 362

Sources : DGCL, BANATIC / Insee, RP (population totale Iégale en vigueur en 2018 - millésimée 2015)
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